[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2024 № 290-па
Об утверждении перечня видов работ, объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32.12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень видов работ, объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению.

2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области Храпалю Н.Н. настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чернышову О.Б.
Глава Кочковского района

Новосибирской области                                                                       П.А. Шилин

Иванов 22099

     Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                           Кочковского района

                                                                                 Новосибирской области

                                                                             от 06.05.2024 № 290-па

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам как виду административного наказания на территории Кочковского района Новосибирской области на 2024 год
	Наименование юридического лица, ИП
	Юридический адрес
	Виды работ

	Администрация Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области (по согласованию)
	Новосибирская область,  Кочковский  район, с. Быструха,   ул. Центральная 58
	Работы по благоустройству, озеленению, очистке, уборке территорий с.Быструха, на которые не требуются специальные навыки или познания

	Администрация Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области (по согласованию)
	Новосибирская область,  Кочковский  район, п. Ермаковский,   ул. Ленина, 30
	Работы по благоустройству, озеленению, очистке, уборке территорий п.Ермаковский, п.Николаевский, на которые не требуются специальные навыки или познания

	Администрация Жуланского сельсовета Кочковского района Новосибирской области (по согласованию)
	Новосибирская область,  Кочковский  район, с. Жуланка,   ул. Лахина, 53
	Работы по благоустройству, озеленению, очистке, уборке территорий с.Жуланка, п.Новый Вокзал, п.Республиканский, на которые не требуются специальные навыки или познания

	Администрация Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области (по согласованию)
	Новосибирская область,  Кочковский  район, с. Новоцелинное,   ул. Комсомольская, 9
	Работы по благоустройству, озеленению, очистке, уборке территорий с.Новоцелинное, п.Маяк, на которые не требуются специальные навыки или познания

	Администрация Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области (по согласованию)
	Новосибирская область,  Кочковский  район, с. Кочки,   ул. Советская, 1
	Работы по благоустройству, озеленению, очистке, уборке территорий с.Кочки, на которые не требуются специальные навыки или познания

	Администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области (по согласованию)
	Новосибирская область,  Кочковский  район, с. Красная Сибирь,   ул. Комсомольская, 6
	Работы по благоустройству, озеленению, очистке, уборке территорий с.Красная Сибирь, на которые не требуются специальные навыки или познания

	Администрация Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области (по согласованию)
	Новосибирская область,  Кочковский  район, п. Новые Решеты, пер. Молодежный, 8
	Работы по благоустройству, озеленению, очистке, уборке территорий п.Новые Решеты, п.Советский, п.Покровка, на которые не требуются специальные навыки или познания

	Администрация Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области (по согласованию)

	Новосибирская область,  Кочковский  район, с. Решеты, ул. Комарова, 21
	Работы по благоустройству, озеленению, очистке, уборке территорий с.Решеты, на которые не требуются специальные навыки или познания

	Администрация Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области (по согласованию)
	Новосибирская область, Кочковский  район, п. Троицкий,  ул. Новая, 15
	Работы по благоустройству, озеленению, очистке, уборке территорий п.Троицкий, п.Земировский, п.Рождественский, на которые не требуются специальные навыки или познания

	Администрация Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области (по согласованию)
	Новосибирская область,  Кочковский  район, с. Черновка, ул. Полевая, 24
	Работы по благоустройству, озеленению, очистке, уборке территорий с.Черновка, д.Букреево Плесо, на которые не требуются специальные навыки или познания

	ООО «МТС-Кулунда» (по солгасованию)
	г.Новосибирск, ул.Восход, 20
	Работы по благоустройству, озеленению, очистке, уборке территорий п.Ермаковский